 Praça Nirson Carneiro Lobo nº 34, Centro CEP: 72.800-060

 (61) 9 9951-3278 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 031, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2026

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DA PORTARIA
SMA Nº174, DE 06 DE MAIO DE 2025.

Eu, ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR, Secretário Municipal de Administração, da
Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo
Decreto Municipal Nº114, de 04 de abril de 2025 e pela Lei orgânica do Município,

CONSIDERANDO o ofício nº2490/2026/CASA CIVIL.

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria SMA Nº174, de 06 de maio de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

Luziânia, 02 de fevereiro de 2026.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

		2026-02-02T17:10:11-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro